
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.15, č.32 7.8. 2016 
 

7.8.  Ne   19. neděle v mezidobí 
              Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 
návrat poutníků z mezinárodního festivalu mládeže v Medžugorji 

8.8.  Po   památka sv. Dominika, kněze 

9.8.  Út   svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže, panny a mučednice 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci, v 17.00 v Liběšicích 

10.8. St            svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 17.00 v Liběšicích, 

         v 10.00 pohřeb br. Radima Štěpána Horkého, O.Praem. v bazilice na Strahově, 
   poté uložení do hrobu na řádovém hřbitově v Praze – Nebušicích   

11.8.  Čt   památka sv. Kláry, panny 
  Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

12.8.  Pá   pátek 19. týdne v mezidobí 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 

13.8.  So  památka sv. Gertrudy, panny, premonstrátky 
Mše sv. v 7.30 v Liběšicích   

         v 10.30 svatba Zuzany a Zsoltiho v kostele sv. Ludmily v Praze na Vinohradech 
  v 17.00 poutní mše sv. ke cti sv. Vavřince v Měcholupech na zámečku 

14.8.  Ne   Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 
              Mše svatá v 10.00 v Liběšicích, v 15.00 v Domoušicích  

v 17.00 koncert souboru MUSICA DA CHIESA v kostele v Liběšicích 
___________________________________________________________ 

� Srdečně Vás zveme na svatovavřineckou poutní mši svatou v Měcholupech tuto 

sobotu 13. srpna v 17.00, která bude tentokrát v kapli na zámečku. 

� V neděli 14. srpna v 17.00 se můžete těšit na opětovné vystoupení 

multiinstrumentalistů na historické hudební nástroje, souboru MUSICA DA 

CHIESA, pod vedením P. Mgr. Jaroslava Konečného, vikáře vlašimského. 

� Příští neděli se koná každoroční pouť v bazilice Nanebevzetí Panny Marie v Dolním 
Ročově. Poutní mše svatá v 10.00, ve 14.00 mariánská pobožnost. 

� Ve středu se koná na Strahově pohřeb bratra Radima, 31 let, který zemřel po 

tragické autonehodě. V září měl přijmout kněžské svěcení.  R.I.P. 

Poutníčkova 

příloha 
roč.15, č.32 

� Požehnání pro všechny farníky, přátele naší farnosti  
a dobrodince denně v 8:00, ve 12:00 a ve 20:00 

   KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY 
�  

    soubor historických hudebních nástrojů 
�  

    MUSICA DA CHIESA 

 
 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 P. Jaroslav Konečný              Tomáš Najbrt 

     NEDĚLE 14. SRPNA 2016   
                   V 17:00 

  kostel sv. Martina a Navštívení Panny Marie 
 

    LIBĚŠICE U ŽATCE 
     www.musica-da-chiesa.cz 


